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W dniu 11 lutego 2020 podpisano umowę dotyczącą budowy Klastra Innowacji Społeczno-
Gospodarczych Zabłocie 20.22.  Wartość inwestycji to ponad 39 253 583,09 złotych. Projekt
uzyskał unijne dofinansowanie w wysokości 15 631 922 zł pochodzące ze środków
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Małopolskiego na lata 2014-2020 na
rewitalizację w ramach Osi 11 – Rewitalizacja przestrzeni regionalnej, Działanie 11.1 –
Rewitalizacja miast, Poddziałanie 11.1.1 – Rewitalizacja głównych ośrodków miejskich w
regionie.

W związku z rozpoczęciem realizacji inwestycji, z dniem 2 marca 2020 r. rozpoczną się 
konsultacje społeczne dotyczące wypracowania zasad i formuły funkcjonowania Klastra
Innowacji Społeczno-Gospodarczych Zabłocie 20.22 (budynek A).

Przedmiotem konsultacji jest wypracowanie wspólnie z mieszkańcami, przedstawicielami
organizacji pozarządowych, środowiskiem osób związanych z innowacyjnymi firmami (start
up’ami), przedstawicielami branż i środowisk kreatywnych oraz innymi zainteresowanymi
podmiotami, formuły oraz zasad funkcjonowania Klastra.

Celem konsultacji jest:

a) umożliwienie zainteresowanym podmiotom wypowiedzenia się w kwestii celów, które
powinien realizować Klaster oraz modelu jego działania;

b) identyfikacja podmiotów, których wiedza oraz doświadczenie będą mogły zostać
wykorzystane na rzecz opracowania merytorycznego zakresu funkcjonowania Klastra;

c) wypracowanie trybu powołania i działania zespołu roboczego, którego celem będzie
sformułowanie rekomendacji dla modelu funkcjonowania Klastra oraz nadzoru programowego
nad jego działalnością.

W ramach konsultacji planowane są następujące działania: otwarte spotkanie, badanie
fokusowe, ankieta, spacer badawczy oraz otwarte spotkanie podsumowujące konsultacje.

Konsultacje społeczne prowadzone będą w okresie od 2 marca do 15 maja 2020 r.

Więcej informacji na temat przedmiotowych konsultacji zostanie opublikowane na stronie
www.dialoguj.pl oraz rewitalizacja.krakow.pl wkrótce.
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